様式第2号(第13条関係)

実習生受入申請書

年　　月　　日
丸亀市長　宛
[bookmark: _GoBack]大学等の名称
代表者の職・氏名

　丸亀市インターンシップ実施要綱第13条の規定により、下記のとおり実習生の受入を申請します。

記

	1　学部・学科等名

	2　学生等氏名
	(ふりがな)

	3　申請の理由

	4　インターンシップ制度について　(インターンシップ制度の有無：　□有　・　□無)

	(1)　事前学習の方法
(実習前の準備学習の内容等を記載)

	(2)　事後学習の方法
(実習後の実習内容に関する評価の方法等を記載)

	単位認定の有無　　□有　・　□無

	(3)　保険加入状況
(加入保険の名称を記入)
	①傷害保険

	②賠償責任保険

	5　大学等担当者(連絡窓口)

	(1)　氏名
	(ふりがな)

	(2)　所属

	(3)　所在地
	〒

	(4)　連絡先
	電話番号

	E―MAIL